Proyector Essential
LED BVP150
Proyector Essential BVP150
El proyector Essential LED es muy eficaz con la tecnología LED más reciente, lo que
logra ahorros sustanciales de energía en comparación con proyectores
convencionales
Beneficios
• Reemplazo ideal para los proyectores halógenos convencionales con importantes

911401827784 BVP150 LED170/WW 120-277V 200W Nivel de protección contra sobretensión hasta 4 kV
Mecánica y carcasa
Order Code Full Product Name Altura total
911401827184 BVP150 LED8/WW 120-277V 10W 113 mm
911401827284 BVP150 LED17/WW 120-277V 20W 134 mm
911401827384 BVP150 LED25/WW 120-277V 30W 148 mm
911401827484 BVP150 LED42/WW 120-277V 50W 175 mm
911401845681 BVP150 LED8/CW 120-277V 10W 113 mm
911401845981 BVP150 LED17/CW 120-277V 20W 134 mm
911401846281 BVP150 LED25/CW 120-277V 30W 148 mm
Order Code Full Product Name Altura total
911401846581 BVP150 LED42/CW 120-277V 50W 175 mm
911401836682 BVP150 LED85/CW 120-277V 100W 231 mm
911401836782 BVP150 LED127/CW 120-277V 150W 292 mm
911401836882 BVP150 LED170/CW 120-277V 200W 334 mm
911401827584 BVP150 LED85/WW 120-277V 100W 231 mm
911401827684 BVP150 LED127/WW 120-277V 150W 292 mm
911401827784 BVP150 LED170/WW 120-277V 200W 334 mm
Proyector Essential BVP150
2Product family leaflet, 2023, Julio 5 Datos sujetos a cambios
Proyector Essential BVP150
© 2023 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no proporciona ninguna representación ni garantía con